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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97625301T

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit AGOSTINI - IT- SHOES Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Rruga Nacionale Lac- Patok, Km 4, zyre 
kati pare ne zonen kadastrale me numer 2365 dhe numer 
pasurie 11/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qepje faqesh kepucesh me matrial porosites,prodhimi 

montimi dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte vendit dhe 
dhenie pune te treteve.Iportimi i makinerive industriale  dhe 
tregtimi i tyre.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
dhe per te trete.Trajnimi i fuqise puntore pa eksperience ne 
aktivitetin fason duke zhvilluar kurse te herpashershme sipas 
nevojave te punes. Shoqëria ka te drejte te bashkëpunojë me 
persona juridike ose fizike ose me cilëndo tjetër shoqëri me 
te njëjtin objekt veprimtarie brenda ose jashtë vendit.Import-
eksport shitje me shumice dhe pakice i mallrave industriale 
si elektroshtepiake, produkte te ndryshme, elektrike dhe 
elektronike, aksesore te ndryshem etj. 
Agostin Ndrejaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2019                Deri: 20/02/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgostinNdrejaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Bubq BUBQ Rruga Nacionale Vore - Fushe Kruje 
km 9, zona kadastrale nr. 1299, nr. pasurise 424/42. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGOSTINI - IT- SHOES Shpk
E-Mail: agostinndreja@ mail.com  
Telefon: 0697649949  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109642-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160825-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUBQ;         Rruga 
Nacionale Vore - Fushe Kruje km 9, zona kadastrale nr. 1299, nr. pasurise 424/42.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282CD28E-539D-4801-A9DC-82BBC2D665CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B57A94-952E-48A2-8325-BAE86A6419DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F81A55C-539B-4A59-8460-95327AB2DA3F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88108952-D94C-4E7A-A397-AAA03C0D2061

